
関係各位様 

                令和 5 年 12 月吉日    

ビアンデさくら亭 

総支配人 辰野 純 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別 

  のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて上記表題通り、下記の日程で休業日を設けさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い致します。 

             敬具 

記 

 

臨時休業日       12/19（火）・12/22（金） 

            2024 年 1/９（火）～1/11（木） 

 

年末年始休業日     12/31（日）・1/1（月） 

 

ご不明な点は辰野・寺平までお問い合わせください。 

TEL:0265-81-4186 

FAX0265-82-2772 


